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Sivltk § 63
Hallintokunnat tekevät suunnitelmaesityksen jokaiselle hal lin nas saan
ole val le avainprosessille. Hallintokunnan suunnitelmaesitys koos tuu
kol mes ta osasta:
A. Käyttösuunnitelmaesitys vuodelle 2021
B. Suunnitelmaesityksen tekstiosa vuosille 2021-2023
C. Investointiohjelmaesitys vuosille 2021-2023

Keskitetysti henkilöstöhallinnon toimesta laaditaan henkilöstö- ja
kou lu tus suun ni tel ma.

Sivistyslautakunnan talousarvioesitys perustuu Eurajoen kun nan hal-
li tuk sen 23.6.2020 antamaan ohjeeseen talousarvion laadinnasta.
Vuo den 2021 talousarvio laaditaan siten, että hallintokunnat kattavat
vir ka eh to so pi muk sen mu kai set palkankorotukset omista bud je teis-
taan. Toimintakatteen tulee olla hallintokunnittain vuoden 2020 al ku-
pe räi sen talousarvion tasolla tai sitä parempi.

Sivistyslautakunnan esitys perustuu kunnanhallituksen ohjeeseen
huo mi oon ottaen sivistyslautakunnan toimintaan liittyvät eri tyis piir-
teet:

 Varhaiskasvatuksessa lainsäädännön muutokset aiheuttivat
mer kit tä viä muutoksia 1.8.2020 alkaen. Subjektiivinen var hais-
kas va tus oi keus palautui kokoaikaiseksi ja yli kolmevuotiaiden
las ten ryhmissä täy tyy olla yksi työntekijä seitsemää lasta kohti
(ai em min kah dek saa). Nämä määräykset aiheuttivat var hais-
kas va tus hen ki lös tön li sä tar vet ta kuuden työntekijän verran. Li-
säk si palvelutarpeen kas va mi nen on aiheuttanut niin ti la jär jes-
te ly jä kustannuksineen kuin hen ki lös tö rek ry toin te ja. Kaikki vuo-
den 2020 aikana tehdyt hen ki lös tö li säyk set kasvattavat sääs tö-
ta voi tet ta vuoden 2021 budjetissa ja nii den saavuttaminen il-
man merkittäviä toiminnallisia muutoksia olisi mah do ton ta.

 Lasten kotihoidon tuen ja yksityisen hoidon tuen määrärahat
ovat ol leet väljiä, joten niistä on vähennetty, mutta kuntalisiin ei
ole tulossa muu tok sia.

 Vuoden 2021 budjetin osalta 1.1.2021 tapahtuva Kessoteen
liit ty mi nen tuo sivistystoimeen suuren muutoksen. Pe rus tur vas-
ta siirtyy sivistystoimen tehtäväksi kuntouttava työtoiminta ja
kier rä tys kes kus.Tämä aiheuttaa kasvua budjettiin, kun tout ta-



vas sa työtoiminnassa on kaksi työntekijää. Uudet toiminnot si-
joit tu vat työllistämistoimen ja Työpaja Nosturin kanssa samaan
avain pro ses siin.

 Kunnanhallituksen talousarvion laadintaohjeet annettiin ta val-
lis ta myö hem min. Perusopetuksen ja lukiokoulutuksen yk si-
köis sä lu ku vuo den 2020-2021 suunnittelu oli tehty ja hen ki lös-
tö tar peet kar toi tet tu ja sovittu. Näin ollen perusopetuksen sääs-
tö ta voit teen saa vut ta mi sek si vuonna 2021 jää vain ajan jak so
elo kuun alusta vuoden lop puun.

 Vuoden 2020 budjetin laadinnan yhteydessä silloiset säästöt
saa vu tet tiin osin vähentämällä virkavapaalla olleen psykologin
pal kas ta vir ka va paan aikainen 7 kk osuus. Vuonna 2021 psy-
ko lo gi on toi mes saan koko vuoden ajan, joten verrattuna 2020
bud je tin tasoon, on palk kaa budjetoiva enemmän.  

 Vuoden 2021 sivistystoimen budjettiesityksessä tavoitellun ta-
son saa vut ta mi sek si on säästötoimia kohdistettu seuraaviin ko-
ko nai suuk siin:

 Kahta määräaikaista luokanopettajan virkaa ei täytetä 1.8.2021
al kaen.

 Toimisto- ja koulutarvikkeista säästetään kierrättämällä op pi kir-
jo ja ja noudattamalla harkintaa hankinnoissa.

 Sivistystoimen yksiköiden kalustohankintohin varattujen va ro-
jen ta sos ta tingitään reilusti, periaatteena hankkia uutta ka lus-
toa vain rik koon tu nei den tilalle.

 Sivistystoimen henkilöstön täydennyskoulutuksissa osal lis tu-
taan vain etäkoulutuksiin, käynnissä olevien hankkeiden edel-
lyt tä miin kou lu tuk siin ja Osaava Satakunta- koulutuksiin.

 Kunnanvaltuuston aikaisempien päätösten mukaisesti aamu- ja
il ta päi vä toi min ta tarjotaan ja turvataan kaikkien koulujen op pi-
lail le ja hei dän huoltajilleen, varmistamalla toiminnan saa ta-
vuus kuljetusten avul la tarkoituksenmukaisissa yksiköissä. Ta-
voit tee na on ettei neljää mää rä ai kais ta koulunkäynnin ja aa mu-
ja iltapäivätoiminnan oh jaa jan tointa täytetä 1.8.2021 al kaen. 

 Sivistystoimi on aikaisemmin toimittanut päättämänsä in ves-
toin ti esi tyk sen tekniselle toimelle.

Päätösehdotus:
Sivistyslautakunta hyväksyy talousarvioehdotuksen vuodelle 2021 ja
ta lous suun ni tel man vuosille 2021-2023.



Päätös:
Hyväksyttiin.
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